da -.JI,ébtriae./Àeiáb,"ca de e),Ibitátcla - SP
(Amara Muni 1111cipalIbitinga

~ 11
Protoco o Geral n' 2055/2020

Data: 04/09 2020 Horário: 09:55
LEG IND 479/2020

ASSUNTO: Indica melhorias na Clínica de Fisioterapia que atende os pacientes do Sistema

Único de Saúde de nosso município.

Destinatário: Gestor Executivo do SAMS (Serviço Autônomo Municipal de Saúde).

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue:

JUSTIFICATIVA: A Clínica de Fisioterapia do município, que atende os pacientes SUS, necessita

de mais atenção por parte da Administração.

Assim, solicito que o setor responsável tome as providências necessárias e realize melhorias no

local.

Sala das Sessões "D anir &forniolo", 04 de setembro de 2020.

MATH EUS CAR RO

Vereador — P B

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

- ra,frictiyactoznaidoc304,a

INDICAÇÃO

	Page 1